(a) Verba sub colle Gabaaon juxta Græcum textum, quod Relandus animadvertit, ita accipienda sunt, ut sub Gabaaone, sive Gabaaonis
ditiose significat. Hoc sensu ad vocem *Cephora* vertit ipse Hieronymus, et Gabaaonem *Παρθόκλειον*uisse docet Eusebius.

(b) *Euntibus Neapolim.* Omnes codices mss. legunt *Neapolim*: Bonfrerius adhaeret Eusebio Græco, qui legit *Nicopolim*. MARTIUS.
— Emendandi nunc ex Eusebio sunt codd. Hieronymiani legendumque *Nicopolim* pro *Neapolim*. Nimirum Beroth, Gabaaon, Cephora
et Cariathiarim quatuor erant urbes Gebositarum proximæ ad sese invicem, quarum postremam Cariathiarim neque ipse Hiero-
nymus diffinitur in via ducente Elia Diospolim existuisse, que via eadem ex Neapolim erat, ut ex Itinerario Hierosolymit. observat
Relandus. Alia in hac re argumenta congruent doceri vult.

dans la tribu de Juda. Ceux qui descendent
d'Elia vers Diospolis trouvent encore un bourg
de Cariathiarim à la dixième borne.

Balaa, dans la tribu de Juda.
Baloth, dans la tribu de Juda.

Bethfali, même tribu.

Barsabée, dans la tribu de Juda, ou dans celle
de Syméon; c'est maintenant encore un gros
bourg, à vingt milles de Chédron, en tournant
vers le midi; une garnison romaine y est éta-
blie. Les limites de la terre de Judée commen-
çant en cet endroit s'étendaient jusqu'à Dan,
que l'on voit près de Panéas. On interprète Bersa-
sabée par vicius du serment, parce qu'Abraham
et Isaac y contractèrent alliance par serment
avec Abimélech. On ne doit pas s'étonner de
trouver parfois des villes de Juda dans la tribu de
Syméon ou dans celle de Benjamin. Le peuple
de Juda, belliqueux entre tous et souvent victo-
rieux de ses adversaires, eut la prééminence sur
toutes les tribus; aussi les lots d'autres tribus
se trouvent-ils parfois enveloppés dans le ré-
seau de ses possessions; par exemple, il res-
sort évidemment de l'écriture qu'il advint à Syméon
d'habiter au milieu de la tribu de Juda.

Balam, dans la tribu de Juda.

Et est usque hodie vicus descenditibus ab Elia
Diospolim Cariathiarim in decimo milliaro.

Balaa, in tribu Juda.

Baloth, in tribu Juda.

Bethfali, in tribu Juda.

Bersabee, in tribu Juda, sive Symeonis: est usque
hodie vicus grandis in vigesimo a Chebron milliaro
vergens ad austrum, in quo et Romanorum militum
presidium positum est. A quo loco termini Judææ
terre incipientes tendebant usque ad Dan, que
juxta Panæadem cernitur. Interpretatur vero Bersa-
bee, putens juramentum, eo quod ibi Abraham et Isaac
foederis cum Abimélech sociavere jurantes. Nec mo-
vero debet quærquam, si interitum civitates Jude
easdem in tribu Symeonis, vel Benjamin reperiat.
Tribus enim Juda bellicosissimis viris pollens, et cre-
bro adversarios superans, in omnibus tribus tenuit
principatum; et idcirco etiam aliarum tribuum sortes
in ejus interitum funiculo nuncupantur; atque in
medio tribus Juda habitasse Symeonem, Scriptura
manifestissime docet.